关于 2019 年成都市中等职业学校教师教学

能力比赛获奖名单的公示

各区（市）县教研室（进修校、研培中心、教科院）、各中等职

业学校：

由成都市教育科学研究院主办的 2019 年成都市中等职业学

校教师教学能力比赛决赛于 5 月 30 日--6 月 11 日成功举行，经

过评委评定、组委会审核，本届比赛共产生一等奖 31 名，二等

奖 59 名，三等奖 84 名和团体奖 33 名。获奖名单如下（附件），

现予公示。公示期内，如对获奖名单有异议，请以书面形式向组

委会反映，反映情况的书面意见务请于 2019 年 7月 30 日之前通

过电子邮件送达成都市教育科学研究院职业教育研究所（电子信

箱：465434@qq.com）。

附件：2019 年成都市中等职业学校教师教学能力比赛获奖

名单

成都市教育科学研究院

二 0一九年七月十二日

2019 年成都市中等职业学校教师教学
能力比赛获奖名单

一等奖

姓 名 学 校 赛项名称 学科（专业大类）

唐琪琦

陈熹
成都电子信息学校 教学设计 语文

何茹

马才绒

苏清

四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 语文

刘静

贺玉婵

杨丽萍

成都市现代职业技术学校 教学设计 英语

曾丽琼

张美兰
四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 英语

冯晓娟

韩朝军

熊月平

成都天府新区职业学校 教学设计 数学

贺长春

陈峰

王辉

四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 体育与健康

江东杰

邱新越

黄浩洋

四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 德育

胡玉娇

冯洁
四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 计算机应用基础

车丕环

赵明梅

高伟

王小芹

四川省大邑县职业高级中学 教学设计 信息技术类

蒲晋

薛正雯

毛异

四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 信息技术类

钟晓霞

胡红

吴翠英

四川省成都市礼仪职业中学 教学设计 信息技术类

张煜

魏珊

陈剑

四川省经济管理学校 教学设计 教育类

杨开祥 成都汽车职业技术学校 教学设计 教育类

刘畅

徐静

康婧

成都市现代职业技术学校 教学设计 文化艺术类

李圆圆

陈书英

张慧灵

四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 财经商贸类

徐佳

阮李蓓
四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 旅游服务类

陈一嘉

黄伶俐
成都市现代职业技术学校 课堂教学 语文

李娟娟 成都市青苏职业中专学校 课堂教学 英语

高燕 成都市工程职业技术学校 课堂教学 德育

陈峰 四川省成都市财贸职业高级中学 课堂教学 体育与健康

贺长春

王辉

梁宇 成都汽车职业技术学校 课堂教学 加工制造类

杨李 成都石化工业学校 课堂教学 加工制造类

林佳昕

唐娟
成都市建筑职业中专学校 课堂教学 土木水利类

陈婷

孔令良
四川省邛崃市职业高级中学 课堂教学 交通运输类

安旭

王袖竹

罗辑

成都市现代职业技术学校 课堂教学 教育类

李莉

张苑秋

周秀娟

四川省成都市财贸职业高级中学 课堂教学 财经商贸类

王佳 成都铁路卫生学校 课堂教学 医药卫生类

李杰 四川省成都市中和职业中学 实训教学 交通运输类

罗丹 四川理工技师学院 实训教学 信息技术类

罗道琼 成都市现代制造职业技术学校 实训教学 财经商贸类

刘杨

王宇
成都铁路卫生学校 实训教学 医药卫生类

二等奖

姓名 学校 赛项名称 学科（专业大类）

赵志萍 成都市青苏职业中专学校 教学设计 语文

许琼丹 成都汽车职业技术学校 教学设计 语文

梁浩 四川交通运输职业学校 教学设计 语文

李佳

王晨

屠宝丹 成都市现代制造职业技术学校 教学设计 英语

陈安莉 成都汽车职业技术学校 教学设计 英语

李红霞

任雪姣
四川省邛崃市职业高级中学 教学设计 英语

李璐 成都市温江区燎原职业技术学校 教学设计 英语

贾智俊 成都汽车职业技术学校 教学设计 数学

李孟强

唐丽

徐晶晶

四川省成都市礼仪职业中学 教学设计 数学

朱慧 成都铁路卫生学校 教学设计 德育

黄建彬 成都市洞子口职业高级中学 教学设计 体育与健康

荣万理 成都天府新区职业学校 教学设计 体育与健康

苏军 成都市温江区燎原职业技术学校 教学设计 计算机应用基础

杨兰 成都核瑞工程职业技术学校 教学设计 公共艺术

颜源 成都市建筑职业中专学校 教学设计 土木水利类

任延

王亚男
成都汽车职业技术学校 教学设计 交通运输类

吴太玥 成都市现代制造职业技术学校 教学设计 信息技术类

付文桂 四川省新津县职业高级中学 教学设计 信息技术类

袁露 成都石化工业学校 教学设计 信息技术类

王思月 成都汽车职业技术学校 教学设计 信息技术类

杨依霏 成都市温江区燎原职业技术学校 教学设计 教育类

魏嘉 成都天府新区职业学校 教学设计 教育类

先帷帷 四川省成都市礼仪职业中学 教学设计 文化艺术类

贾玲燕 四川省双流建设职业技术学校 教学设计 财经商贸类

杨丽莎 成都天府新区职业学校 教学设计 财经商贸类

任熹璇 成都市青苏职业中专学校 教学设计 旅游服务类

郑智娇

罗贯军

张磊

成都铁路卫生学校 教学设计 医药卫生类

姜育才 四川省成都市财贸职业高级中学 课堂教学 语文

丁洁钰 成都市蜀兴职业中学 课堂教学 语文

邱香

李季
成都市洞子口职业高级中学 课堂教学 英语

尹明

徐青
四川省成都市礼仪职业中学 课堂教学 英语

冉晖

郭廷

杨鸿

成都电子信息学校 课堂教学 数学

郑晓燕

罗健

徐晓婷

四川省成都市财贸职业高级中学 课堂教学 数学

木丽霏 成都市现代职业技术学校 课堂教学 体育与健康

杨孝梅 成都东星航空职业学校 课堂教学 历史

吴虹 成都市温江区燎原职业技术学校 课堂教学 历史

张漫 成都天府新区职业学校 课堂教学 加工制造类

范灵琼 成都市洞子口职业高级中学 课堂教学 加工制造类

何陶华

周亭亭
四川交通运输职业学校 课堂教学 交通运输类

陈庆 蒲江县职业中专学校 课堂教学 交通运输类

苟瑞雪 成都市工程职业技术学校 课堂教学 计算机应用基础

李木兰

徐渊

何喻

四川省成都市财贸职业高级中学 课堂教学 信息技术类

张艳 成都市现代制造职业技术学校 课堂教学 教育类

袁芙蓉 成都天府新区职业学校 课堂教学 教育类

唐慧筠 蒲江县职业中专学校 课堂教学 教育类

蔡红梅 都江堰市职业中学 课堂教学 教育类

侯小兰 四川省成都市中和职业中学 课堂教学 财经商贸类

王晓宇 四川省商务学校 课堂教学 财经商贸类

王莉

何佩

严颜

四川省大邑县职业高级中学 课堂教学 旅游服务类

黄文部

张杰
四川省邛崃市职业高级中学 课堂教学 轻纺食品类

姜薇薇
成都中医药大学附属医院针灸学

校
课堂教学 医药卫生类

范晓红 成都市建筑职业中专学校 实训教学 土木水利类

林泉

王世超
成都汽车职业技术学校 实训教学 交通运输类

周海燕

夏梦丹

陈朋

四川交通运输职业学校 实训教学 交通运输类

兰玉林 成都市温江区燎原职业技术学校 实训教学 信息技术类

徐菊穗

周欢
成都市工程职业技术学校 实训教学 财经商贸类

黄锐

随阳阳 四川省旅游学校 实训教学 体育与健身

姜成君 成都市现代制造职业技术学校 实训教学 加工制造类

刘美玲 成都天府新区职业学校 实训教学 旅游服务类

三等奖

姓名 学校 赛项名称 学科（专业大类）

唐治敏 成都天府新区职业学校 教学设计 语文

申毓梅 四川省旅游学校 教学设计 语文

王莉莎

陈奥
四川省成都市礼仪职业中学 教学设计 语文

张英 成都市蜀兴职业中学 教学设计 语文

邓文君

徐望
成都航空旅游职业学校 教学设计 英语

张静 郫县友爱职业技术学校 教学设计 英语

胡琴扬 四川交通运输职业学校 教学设计 英语

舒娅 成都新运职业学校 教学设计 英语

张宇鑫
成都中医药大学附属医院针灸学

校
教学设计 英语

罗文文

华江
四川省成都市财贸职业高级中学 教学设计 数学

谭秀成

蔡映梅
成都市青苏职业中专学校 教学设计 数学

谢加丽 郫县友爱职业技术学校 教学设计 数学

李艳伟

陈珊珊
四川交通运输职业学校 教学设计 数学

尹福兰

杨闯 成都汽车职业技术学校 教学设计 体育与健康

彭明慧

白兰秀
成都汽车职业技术学校 教学设计 心理健康

毛闻生 蒲江县职业中专学校 教学设计 德育

高迎桂 郫县友爱职业技术学校 教学设计 德育

彭梦姝 成都市建筑职业中专学校 教学设计 历史

张小兰 成都市工程职业技术学校 教学设计 计算机应用基础

郝巧玲 成都核瑞工程职业技术学校 教学设计 加工制造类

李明春 成都市现代制造职业技术学校 教学设计 加工制造类

吴念颖 四川交通运输职业学校 教学设计 土木水利类

杨二杰

黄仕利

王杨

四川交通运输职业学校 教学设计 交通运输类

苏炳华 成都天府新区职业学校 教学设计 信息技术类

李珊珊 四川省成都市中和职业中学 教学设计 信息技术类

闫雅丽

任雪姣
四川省邛崃市职业高级中学 教学设计 信息技术类

闫红帆 成都市现代职业技术学校 教学设计 信息技术类

刘然 成都市温江区燎原职业技术学校 教学设计 信息技术类

陈俊俊 郫县友爱职业技术学校 教学设计 信息技术类

马松平 四川省成都市中和职业中学 教学设计 信息技术类

兰娜

李佳彧

周冬梅

四川省成都市礼仪职业中学 教学设计 教育类

王秀清 四川省新津县职业高级中学 教学设计 教育类

包雅榕 郫县友爱职业技术学校 教学设计 教育类

孙代玉

刘佳
四川省志翔职业技术学校 教学设计 文化艺术类

张沁 四川理工技师学院 教学设计 文化艺术类

陈胜兰 四川省金堂县职业高级中学 教学设计 财经商贸类

周舟 成都市现代制造职业技术学校 教学设计 财经商贸类

舒雅智

付俊鸿
四川省经济管理学校 教学设计 财经商贸类

刘墨莎

张明俊

周燕

都江堰市职业中学 教学设计 旅游服务类

任媛 成都天府新区职业学校 教学设计 旅游服务类

肖莹 成都市现代制造职业技术学校 教学设计 旅游服务类

姜小翠 四川省成都市礼仪职业中学 教学设计 旅游服务类

徐靓 四川理工技师学院 教学设计 医药卫生类

马小鸿
成都中医药大学附属医院针灸学

校
课堂教学 语文

唐洁 蒲江县职业中专学校 课堂教学 语文

陈曦 成都市温江区燎原职业技术学校 课堂教学 语文

李春蓉

李小宁

李世英

四川省大邑县职业高级中学 课堂教学 英语

舒丹 成都市机械高级技工学校 课堂教学 英语

李嘉曦 四川省商务学校 课堂教学 英语

陈晓霞

曾婷
成都市现代职业技术学校 课堂教学 数学

王玉婷

向春晓 四川省双流建设职业技术学校 课堂教学 数学

王莹 成都市现代制造职业技术学校 课堂教学 数学

谭敏

温晓莉
四川省成都市财贸职业高级中学 课堂教学 计算机应用基础

冉国辉 蒲江县职业中专学校 课堂教学 体育与健身

唐国全

朱钰
四川省成都市礼仪职业中学 课堂教学 体育与健康

卢昌秀 成都汽车职业技术学校 课堂教学 德育

冯丽 四川省成都市礼仪职业中学 课堂教学 历史

邱吉萍 成都石化工业学校 课堂教学 石油化工类

赵彩霞 四川交通运输职业学校 课堂教学 土木水利类

焦菁菁 成都新运职业学校 课堂教学 交通运输类

宋佳

易治庆

王亿刚

成都市温江区燎原职业技术学校 课堂教学 信息技术类

何玉琼

王红刚

陈煜

成都市工程职业技术学校 课堂教学 信息技术类

张晓华 成都石化工业学校 课堂教学 信息技术类

刘燕芳 成都天府新区职业学校 课堂教学 信息技术类

肖南 成都市洞子口职业高级中学 课堂教学 信息技术类

涂凤 成都市温江区燎原职业技术学校 课堂教学 教育类

刘丽 四川省商务学校 课堂教学 教育类

张昭蓉

曾岑
四川省旅游学校 课堂教学 文化艺术类

张静

孙先容
蒲江县职业中专学校 课堂教学 文化艺术类

杨红梅 成都天府新区职业学校 课堂教学 财经商贸类

李阳 成都市青苏职业中专学校 课堂教学 财经商贸类

罗赛

余丹丹

倪华林

蒲江县职业中专学校 课堂教学 财经商贸类

曾杨

王雁翎

万顷

都江堰市职业中学 课堂教学 旅游服务类

李艳茹 成都市工程职业技术学校 课堂教学 旅游服务类

徐小凤 成都汽车职业技术学校 课堂教学 旅游服务类

吴婕 成都东星航空职业学校 实训教学 体育与健身

梁毅

徐明霞

张宇

蒲江县职业中专学校 实训教学 加工制造类

黄凯 成都天府新区职业学校 实训教学 加工制造类

曹俐

卓必萍

黄洪刚

成都电子信息学校 实训教学 信息技术类

韩迪 成都石化工业学校 实训教学 交通运输类

霍梦楠

李平
成都汽车职业技术学校 实训教学 交通运输类

李莉

黄鹂

周志华

四川省大邑县职业高级中学 实训教学 信息技术类

谢华 成都市蜀兴职业中学 实训教学 财经商贸类

兰春 成都市现代职业技术学校 实训教学 休闲保健类

团体奖

成都市温江区教育研究培训中心 成都市金牛区教育研究培训中心

成都市郫都区教研培训中心 成都市双流区教育研究与教师培训

中心

成都市龙泉驿区教育科学研究院 成都天府新区教育科学研究院

成都市武侯区教育科学发展研究院 成都市新都区中小学教研培训中心

成都市锦江区教师进修学校 成都市成华区教育科学研究院

成都市青羊区教育科学研究院 成都市青白江区教育研究培训中心

大邑县教育局 彭州市教育局教研室

成都高新区教育发展中心 邛崃市教研培训中心

四川理工技师学院 四川省成都市财贸职业高级中学校

四川省经济管理学校 成都铁路卫生学校

成都汽车职业技术学校 成都天府新区职业学校

成都电子信息学校 四川省成都市礼仪职业中学

成都市现代制造职业技术学校 成都市现代职业技术学校

成都市建筑职业中专学校 成都市工程职业技术学校

成都市青苏职业中专学校 成都石化工业学校

四川省成都市中和职业中学 四川省邛崃市职业高级中学

四川省大邑县职业高级中学